
 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

О внесении изменений             

в постановление администрации  

Уссурийского городского округа  

от 04 августа 2020 года 

№ 1704-НПА «Об утверждении  

муниципальной программы  

«Развитие информационного  

общества в Уссурийском городском 

округе» на 2021 – 2024 годы» 

 

 

 

В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

статьями 31, 56 Устава Уссурийского городского округа, постановлением 

администрации  Уссурийского  городского  округа  от  31  марта  2015  года 

№ 895-НПА «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки 

эффективности муниципальных программ Уссурийского городского округа и 

о признании утратившими силу некоторых нормативных правовых актов 

администрации Уссурийского городского округа», в связи                                            

с  перераспределением объемов финансирования между мероприятиями 

муниципальной программы на 2022 год, изменением состава участников 

муниципальной программы, а также с изменением наименования 

мероприятия 

 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

12.10.2022 2693-НПА

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru



2 

1. Внести в постановление администрации Уссурийского городского 

округа от 04 августа 2020 года № 1704-НПА «Об утверждении муниципальной 

программы «Развитие информационного общества в Уссурийском городском 

округе» на 2021 – 2024 годы» (далее – постановление) следующие изменения: 

в муниципальной программе «Развитие информационного общества в 

Уссурийском городском округе» на 2021 – 2024 годы, утвержденной 

постановлением (далее – Программа): 

а) в Паспорте Программы: 

раздел «Участники муниципальной программы» изложить в 

следующей редакции: 

Участники 

муниципальной 

программы 

Муниципальное казенное учреждение 

«Административно-хозяйственное управление» 

администрации Уссурийского городского округа 

 (далее – МКУ «АХУ» УГО) 

 

б) в Программе: 

абзац двенадцатый раздела V. «Механизм реализации муниципальной 

программы» после слов «управление социальных отношений администрации 

Уссурийского городского округа» дополнить словами «и МКУ «АХУ» УГО»; 

раздел VII. «Реализация и контроль за ходом реализации программы» 

после слов «необходимую информацию для подготовки отчетов о 

финансировании, итогах реализации программы.» дополнить абзацами 

следующего содержания:  

«Участник программы в процессе реализации программы: 

а3) участвует в реализации основных мероприятий программы в рамках 

своей компетенции; 

б3) совместно с соисполнителем программы участвует                                      

в формировании ответственным исполнителем программы годового отчета о 

реализации программы.»; 

в) в Приложении № 2 «Перечень мероприятий муниципальной 

программы «Развитие информационного общества в Уссурийском городском 

округе» на 2021 – 2024 годы» к Программе: 

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru



3 

пункт 1.6 изложить в следующей редакции: 

1.6 Приобре 

тение 

оборудо 

вания и 

расход 

ных 

материа 

лов, 

необходи

мых для 

создания 

фото- и 

видеокон

тента   

0010113 

3100171510 

242 

Всего: 305,95 0,00 305,95 0,00 0,00 2021 

-2024 

годы 

Испол

нители 

 в том числе:       МКУ 

«АХУ» 

УГО  средства 

местного 

бюджета 

305,95 0,00 305,95 0,00 0,00  

 средства 

прочих 

бюджетов 

      

 внебюджет 

ные 

источники 

      

 

пункт 1.7 изложить в следующей редакции: 

1.7 Производ

ство и 

приобре 

тение 

полигра 

фической

, сувенир 

ной и 

реклам 

ной 

продук 

ции о 

жизнедея

тельнос 

ти 

Уссурийс

кого 

городско

го округа    

0010113 

3100120780 

244 

Всего: 2724,05 300,0

0 

424,05 500,0

0 

150

0,00 

2021 

-2024 

годы 

Испол

нители 

 в том числе:       Отдел 

пресс-

служ 

бы 

адми 

нистра 

ции 

Уссури

йского 

городс

кого 

округа, 

управ 

ление 

социа 

льных 

отно 

шений 

адми 

нистра

ции 

Уссури

йского 

городс

кого 

округа 

 средства 

местного 

бюджета 

2724,05 300,0

0 

424,05 500,0

0 

150

0,00 

 

 средства 

прочих 

бюджетов 

      

 внебюджетны

е источники 

      

 

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru



4 

2. Управлению информатизации и организации предоставления 

муниципальных услуг администрации Уссурийского городского округа 

(Панченко) разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации Уссурийского городского округа. 

3. Отделу пресс-службы администрации Уссурийского городского округа 

(Тесленко) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 

информации. 

 

 

 

Глава  

Уссурийского городского округа                                                               Е.Е. Корж 

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru


